miramur? Si enim divina Eucharistia, ut sapientissimi Decessoris Nostri 

verbis utamur, « tamquam centrum existimanda est, in quo christiana 

vita, quanta usquam est, insistit », ita ut veluti « anima Ecclesiae » 2 

1 Ioan., XIV, 6. 
2 Cfr. Litt. Enc. «Mirae caritatis» Acta Leonis, 1902, p. 115 sq. 
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dici possit; ubicumque eadem sollemni cultu adoratur, ac pie frequenter-

que sumitur, nominum malis infirmitatibusque medetur, cbristianamque 

virtutem excitat ac roborat. « Ubi Christus, ibi caelum » ; 3 quapropter 

omnino sperandum est, ibi caelorum Regnum renovari, ac summo cum 

ipsius societatis humanae beneficio revirescere, ubi Eucharistiae religio 

impense colitur ac civium animos informat. 

Dum igitur vos, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, ad sanctissimam 

eiusmodi navitatem alacriter persequendam paterno adhortamur animo, 

supplices una vobiscum a Divino Redemptore precamur, ut validum iu

ventute genus vestrum quemadmodum rerum copia atque potentia prae

stat, ita catholica fide christianaeque vitae sanctimonia in exemplum 

praefulgeat. 

Et Benedictio Dei Omnipotentis, Patris, et Filii, et Spiritus Sancti 

descendat super vos et maneat semper. 

3 Cfr. De Imit. Ch., III , 59. 
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A C T A SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

BENEVENTANE ET ABELLINENSIS 

DECRETUM 

SEPARATIONIS ET UNIONIS 

Apostolicae Sedi supplices porrectae sunt preces ut, ad maius anima

rum bonum atque regiminis unitatem, oppidum Pratula, in quo duae 

extant paroeciae, una sub titulo Beatae Mariae Virginis Perdolentis ad 

dioecesim Abellinensem pertinens, altera sub titulo Mariae Ssmae a Se

ptem Doloribus ad archidioecesim Beneventanam, uni eidemque dioecesi 

adscriberetur; et insuper paroecia Criptaecastanearum S. Aegidii Ab

batis ex archidioecesi Beneventana, in qua nunc continetur, seiungere

tur et dioecesi Abellinensi aggregantur. Porro Ssmus Dominus Noster 

Pius Div. Prov. Pp. XI, re mature perpensa et habito voto favorabili 

utriusque dioecesis Ordinariorum, oblatis precibus benigne annuens, 

hoc Consistoriali Decreto, archidioecesi Beneventanae perpetuo adiun

git etiam memoratam paroeciam Beatae Mariae Virginis Perdolentis in 

oppido Pratula exstantem, quam proinde a dioecesi Abellinensi separat 

atque praefatam paroeciam Criptaecastanearum S. Aegidii Abbatis per

petuo unit cum dioecesi Abellinensi, ipsam propterea dismembrans ex